
GLASNIK iiiii;
LJUBLJANA, 14. JANUARJA 1964 LETO XI., ŠTEV. 3

OBČINA
ČRNOMELJ

Na podlagi 49. in 71. člena Za- 
Kona o proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov (Ur. list FLRJ, 
«• 52-847/59, 23-388,61, 52/767/61,
£8-358/62, 53-716/62 in 13-185/63 je 
^PSčina občine Črnomelj na seji 
"bernskega zbora in na seji zbora 
aelovne skupnosti dne 30. 12. 1963 
»Prejela

ODLOK
0 začasnem financiranju občinskih 

Potreb v I. tromesečju 1964

1. člen
Potrebe občinskih organov se v 

»’• t^>mesečju 1964 do sprejetja ob- 
mskega proračuna financirajo na 

po(Uaei Proračuna za leto 1963.

2. člen
, ^®Iatki se smejo izvršiti v tem 

največ do višine 25 % izdatkov 
Občinskega proračuna za leto 1963 
P° nJegovih splošnih določbah.

3. člen
j S »redstvi, določenimi v 2. točki 
,7”®. “dloka, se mora prvenstveno 
zagotoviti kritje osebnih izdatkov.

4. člen
Izdatki pa tem odloku so sestavni 

•eto obline Črnomelj za.
vn„x1,64 in se morajo pokazati v za- 
K0učnem računu za leto 1964.

5. člen
unorihvb6 tega 0(110113 se ustrezno 
finanri,*? tudi Slede dotacij za 
stoinihranje Potreb občinskih samo- 
dov n zavodov in občinskih skla-

6. člen
buarte^lofl,začne veli«1* s 1. ja- 
niku^ 1884 in se objavi v »Glas- 
Ljublja.n'!ra<*nern vcstn,*ku okraja

številka: 400-31/63 
Datum: 30. 12. 1963

red sodnik občinske skupščine
nB- Rado Dvoršak 1. r.

N- 23
tuta lAS** 8- in 137. člena srta- 
občine rv e t-rn°molj je Skupščina 
zbora in nomelj na seji občinskega 
slcupnosti 86 P zbora delovnih 
»Prejela dne ^ decembra 1963

0 s ODLOK
ka dopolnitvah odlo-
?lroškoi Potnih in drugih
h* drugih . boroikom, članom svetov 

^.kolegijskih organov Skup­
ne občine Črnomelj 

Odlok „ _
e'h stroš^P°VrafiIu Polnih in dru- 

iroškov odbornikom, članom

svetov in drugih kolegijskih orga­
nov Skupščine občine Črnomelj (Ur. 
vestnik okraja Novo mesto, številka 
12-206/61) se spremeni in dopolni 
tako, da se prečiščeno besedilo glasi:

1. člen
Odborniki Skupščine občine Čr­

nomelj in člani njenih kolegijskih 
organov in upravnih komisij, imajo 
pravico do povračila potnih stroškov, 
stroškov za hrano in nadomestil za 
dejansko izgubljeni zaslužek, v koli­
kor so nastati zaradi opravljanja 
dolžnosti v skupščini občine in nje­
nih organih ter upravnih komisijah.

2. člen
Potni stroški se povrnejo upra­

vičencem iz prejšnjega člena taga 
odloka v višini prevozne tarife za 
najcenejše redno javno prevozno 
sredstvo, ki obratuje na poti, ki jo 
mora upravičenec prepotovati.

Ce na tej poti ne vozijo javna 
redna prometna sredstva, ima upra­
vičenec prepotovati.

Ce. na tej poti ne vozijo javna 
redna prometna sredstva, ima upra­
vičenec pravico do povračila prevoz­
nih stroškov v obliki kilometrine 
za vsak prevoženi ali prehojeni kilo­
meter v obe smeri po odloku o spre­
membi in dopolnitvi odloka o dnev­
nicah, nadomestilu za ločeno Življe­
nje in o kilometrini.

3. člen
Stroški za hrano se povrnejo 

upravičencem iz 1. člena tega odlo­
ka v naslednjih znakih:

1. za sejo skupščine občine in 
njenih kolegijskih organov:

a) 700 din — upravičencem, ki 
prebivajo v mestu Črnomelj in v 
krajih, oddaljenih do 2 km;

b) 1000 din — upravičencem, ki 
prebivajo v krajih, oddaljenih od 
2 do 6 km;

c) 1200 din — upravičencem, ki 
prebivajo v krajih, oddaljenih od 6 
do 15 km;

d) 1500 din — upravičencem, ki 
prebivajo v krajih, .oddaljenih nad 
15 km;

2. za seje upravnih komisij velja 
določilo kot pod a) prejšnje točke.

4. člen
Nadomestilo za dejansko izgub­

ljeni zaslužek za čas opravljanja 
dolžnosti v skupščini občine in nje­
nih kolegijskih organov ter uprav­
nih komisijah sc izplača upravičen­
cem iz 1. člena tega odloka, ki so v 
rednem delovnem razmerju, v viši­
ni rednega povprečnega zaslužka 
upravičenca. Za izplačilo je treba 
predložiti uradno potrdilo delovne 
organizacije o višini prejemkov.

5. člen
Ta odlok začne veljati, ko se ob­

javi v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 114-1/63
Datum: 30. 12. 1963

' Predsednik
občinske skupščine:

ing. Rado Dvoršak L r.

OBČINA
HRASTNIK

24
Na podlagi 77. člena temeljnega 

zakona o proračunih in o financi­
ranju samostojnih zavodov (Uradni 

.list FLRJ, št. 52-847/59, 23-388/61, 
52-767/61, 28-358/62, 53-716/62 in
13-185/63) in 26. člena statuta obči­
ne Hrastnik je Skupščina občine 
Hrastnik na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 14. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračun­
skih potreb občine Hrastnik za čas 
od 1. januarja do 31. marca 1964

1. člen
Potrebe organov skupščine obči­

ne Hrastnik in njenih proračunskih 
zavodov in skladov se v I. tro­
mesečju 1964, do sprejetja prora­
čuna občine Hrastnik financirajo na 
podlagi proračuna za leto 1963.

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v tam 

času največ do višine 25 % izdatkov 
občinskega proračuna, uporabljenih 
v ta namen v letu 1963.

3. člen
Izdatki po tem odloku so sestav­

ni del proračuna občine Hrastnik za 
leto 1964 in se morajo prikazati v 
njegovem zaključnem računu za le­
to 1964.

4. člen
Odlok začne veljati z dnerrt ob­

jave v »Glasniku«, uradnem vestni­
ku. okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1964.

Številka: 010-15/63-1
Datum: 14. 12. 1963

Predsednik 
občinske skupščine 
Milan Babič 1. r.

25
Na podlagi 26. člena statuta ob­

čine Hrastnik je Skupščina občine 
Hrastnik na seji občinskega zbora 
in na seji zbora delovnih skupnosti, 
dne 28. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o tem, kateri predpisi občinskega 
ljudskega odbora Hrastnik sc pre­

nehali veljati

1. člen
Prenehali so veljati naslednji 

predpisi, ki jih je izdal občinski 
ljudski odbor Hrastnik v času od 
leta 1957 do vključno maja 1963:

a) odlok o sistemizaciji delovnih 
mest Upravnih organov občinskega 
ljudskega odbora Hrastnik (»Glas­
nik«, uradni vestnik okraja Liub- 
liana št. 57-555/621.

b) odlok o višini dnevnic za 
uradna potovanja, nadomestilu za 
ločeno življenje in kilometrini za 
uslužbence občinskega ljudskega od­
bora Hrastnik, občinskih zavodov in 
organizacij. (»Glasnik«, uradni vest­
nik okraja Ljubljana, št. 45-324/60, 
3-15/62, 57-553/62 in 70-709/62.)

2. člen
V tem odloku niso našteti in so 

prav tako prenehali veljati odloki 
občinskega ljudskega odbora Hrast­
nik, ki so bili že izrecno razveljav­
ljeni s poznejšimi predpisi; odloki, 
ki so bili izdanije za določen čas, ki 
je že potekel; odloki, ki so bili iz­
dani za ureditev časovno določenih 
pravic in obveznosti in katerih čas 
je tudi potekel; odloki o razpisu 
nadomestnih volitev, ki so prenehali 
veljati z dnem opravljenih volitev 
ter vsi odloki, ki so urejali plačilni 
sistem uslužbencev upravnih orga­
nov občinskega ljudskega odbora 
Hrastnik, občinskih zavodov in or­
ganizacij pred sedanjim sistemom 
delitve osebnih dohodkov pri držav­
nih organih.

3. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

Številka: 010-33/63-1
Datum: 28. 12. 1963

- _ Predsednik
občinske skupščine

Milan Babič L r.

26
Na podlagi 2. odstavka 45. člena 

temeljnega zakona o varstvu pred 
požarom (Ur. 1. FLRJ, št. 18-170/56), 
106. in 107. člena zakona o proraču­
nih in o financiranju samostojnih 
zavodov (Ur. 1. FLRJ, št. 52-847/59, 
23-388/61, 52-767/61, 28-358/62,
53/716/62 in 13-185/63) in določil sta­
tuta občine Hrastnik je Skupščina 
občine Hrastnik na s^ji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti, dne 28. decembra 1963 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi 
občinskega gasilskega sklada za fi­
nanciranje gasilstva in požarnega 

varstva v občini Hrastnik

1. člen
5. člen odloka o ustanovitvi ob­

činskega gasilskega sklada za finan­
ciranje gasilstva in požarnega var­
stva v občini Hrastnik (»Glasnik«, 
uradni vestnik okraja Ljubljana št 
79-315/63) se spremeni in se pravilno 
glasi:

»Dohodki sklada so:
1. določen odstotek od premij, ki 

se vplačujejo za požarnovarnostno 
zavarovanje medobčinski Zavaro­
valnici Trbovlje z območja občine 
Hrastnik;

2. dotacija Iz občinskega prora­
čuna;

3. dotacije, prispevki, darila in 
drugi dohodki;



STRAN 16 r* * ovili

4. posojila, ki jih namensko na­
jame upravni odbor sklada.«

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 010-13/63-2
Datum: 28. 12. 1963

Predsednik 
občinske skupščine
Milan Babič 1. r.

27
Na podlagi 4., 5. in 10. člena za­

kona o urejanju mestnega zemljišča 
(Ur. 1. LRS, št. 8-65/63) je Skupšči­
na občine Hrastnik na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 14. decembra 1963 
sprejela

ODLOK
e urejanju mestnega zemljišča na 

območju občine Hrastnik

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Za urejanje mestnega zemljišča 
na območju občine Hrastnik veljajo 
določbe zakona o urejanju mestnega 
zemljišča (Ur. 1. LRS, št. 8-65/63) in 
določbe tega odloka.

2. člen
Za mestno zemljišče po tem od­

loku se šteje zazidano in nezazidano 
zemljišče v ožjem gradbenem okoli­
šu mesta Hrastnik z okolico Dola 
pri Hrastniku, ki jih je določil 
Okrajni ljudski odbor Ljubljana z 
odlokom dne 12. 2. 1957, št. 03/6-137.

3. člen
Mestno zemljišče se šteje za ure­

jeno, če izpolnjuje tele najnujnejše 
pogoje:

— da je izvršena priprava mest­
nega zemljišča,

— da so zgrajene potrebne do­
vozne poti in vodovodno, kanaliza­
cijsko in električno omrežje za pre­
skrbo naselja z električno energijo, 
kyer ni kanalizacije pa osnovni higi­
ensko-teh nič ni pogoji za odvodnja- 
vanje,

— zavarovanje drsečega terena.

II. ORGANIZACIJA UREDITVE 
MESTNEGA ZEMLJIŠČA

4. člen
Urejanje mestnega zemljišča se 

poverja upravnemu odboru stano­
vanjskega sklada, ki se razširi še za 
dva Člana, in sicer: enega iz usluž­
bencev oddelka za gospodarstvo in 
komunalne zadeve Skupščine občine 
Hrastnik ter enega iz vrst držav­
ljanov.

3. člen
Za upravljanje mestnega zem­

ljišča s komunalnimi objekti in 
omrežjem za preskrbo naselja z vo­
do, električno, poštno, telegrafsko 
omrežje in z napravami za prevoz 
potnikov v mestnem prometu skrbe 
ustrezne komunalne organizacije, če 
tega ne dela investitor.

Komunalne gospodarske organi­
zacije se ravnajo pri tem po načelih 
o financiranju gospodarskih inve­
sticij.

Operativna dela v zvezi s pripra­
vo mestnega zemljišča in opremlja­
nja mestnega zemljišča (3. člena za­
kona o urejanju mestnega zemljišča) 
izvajajo obstoječe splošne in specia­
lizirane komunalne organizacije.

6. člen
Upravni odbor stanovanjskega 

sklada občine Hrastnik ima vse pra­
vice in dolžnosti sklada za urejanje 
mestnega zemljišča. Sredstva vodi 
na posebnem računu za zadeve ure­
janja mestnega zemljišča.

7. člen
Upravni odbor stanovanjskega 

sklada, ki opravlja posle organa za 
urejanje mestnega zemljišča, finan­
cira in kreditira v soglasju s smer­
nicami skupščine občine hi z urba­
nističnimi načrti ter s svojimi pro­
grami ureditev mestnega zemljišča.

Količina, kakovost, cena in rok 
doVršitve pogodbenih del iz prejš­
njega odstavka se določijo s pogodbo 
med upravnim odborom stanovanj­
skega sklada in izvajalci.

8. člen
Sredstva organa za urejanje 

mestnega zemljišča po tem odloku 
so:

— sredstva iz natečajev ali po­
godbe o oddaji zemljišča v uporabo;

— prispevek za uporabo mest­
nega zemljišča;

— proračunska sredstva politič­
no-teritorialnih enot;

— posojila;
— sredstva, pridobljena z lastno 

dejavnostjo (anuitete od posojil, ob­
resti od danih posojil itd.);

— del odstopljenih sredstev ko­
munalnih organizacij;

— ostali dohodki.
Upravni odbor stanovanjskega 

sklada se mora ravnati po smerni­
cah skupščine občine, ki so vsebo­
vane v programu družbenega raz­
voja občine.

III. NAČIN IN OBSEG UREJANJA 
MESTNEGA ZEMLJIŠČA

9. člen
Urejanje mestnega zemljišča 

usmerja skupščina občine z dolgo­
ročnim in letnim družbenim planom, 
z dolgoročnim in letnim planom 
urejanja mestnega zemljišča ali s 
posebnim odlokom ali drugim ak­
tom.

10. člen
S planom ati drugim aktom iz 

prejšnjega člena določi skupščina 
občine:

— zemljiške parcele, kraje ali 
posamezna zemljišča, ki se bodo ure­
dila v dobi, ki jo določa plan, odlok 
ali drug akt skupščine občine;

— višino potrebnih sredstev za 
izvršitev teh del, določeno na pod­
lagi izkustvenih normativov;

— vire finančnih sredstev za po­
kritje stroškov za ureditev mestnih 
zemljišč;

— obseg urejanja zemljišč in na­
čin urejanja v skladu z določbami 
III. poglavja tega odloka.

— druga vprašanja glede na kra­
jevne razmere.

11. Člen
Upravni odbor sklada, ki skrbi 

za urejanje mestnega zemljišča iz­
dela svoj dolgoročni in letni načrt 
za urejanje mestnega zemljišča v 
skladu s smernicami skupščine obči­
ne o ureditvi mestnih zemljišč.

IV. ODDAJA MESTNEGA ZEM­
LJIŠČA V UPORABO

12. člen
Mestno zemljišče se oddaja v 

uporabo družbenim pravnim osebam 
in občanom z veljavnim natečajem, 
in sicer za gradnje, ki so predvidene 
v elementih zazidalnih načrtov za 
ožje gradbene okoliše iz I. poglavja 
tega odloka

Mestno zemljišče, ki je potrebno. 
za gva-ditsv vojašl ih objektov, se 
odda v uporabo z neposredno po­
godbo.

Za vojaške objekte po tem odlo­
ku se ne štejejo objekti družbenega 
standarda za JLA izven kroga vo­
jašnice ter komunalni objekti in na­
prave, ki so funkcionalno povezani 
s takimi objekti.

13. Člen
Mestno zemlijšče, kd je potrebno 

za zgraditev objektov za socialno, 
zdravstveno, prosvetno ali kakšno 
drugo javno službo ali ki je potreb­
no družbenim organizacijam, se od­
da v uporabo z neposredno pogodbo, 
če tako sklene skupščina občine na 
seji obeh zborov.

Taka pogodba velja tudi v pri­
meru, ko namerava na mestnem 
zemljišču zgraditi objekt družbeno 
pravna oseba, ki upravlja zemljišče 
v skladu z urbanističnim programom 
in projektom ter v primeru, ko se 
ob pogojih 40. člena zakona o nacio­
nalizaciji najemnih zgradb in grad­
benih zemljišč (Ur. 1. FLRJ, štev. 
52-890/56) dodeli nezazidano mestno 
zemljišče prejšnjemu lastniku, da si 
sezida na njem družinsko stanovanj­
sko hišo. '

14. člen
Mestno zemljišče odda v imenu 

občine v uporabo upravni odbor 
stanovanjskega sklada kot organ za 
urejanje mestnega zemljišča.

V. JAVNI NATEČAJ ZA ODDAJO 
MESTNEGA ZEMLJIŠČA

15. člen
Javni natečaj opravi komisija, 

kd jo imenuje upravni odbor sta­
novanjskega sklada.

Komisija šteje najmanj tri člane.

16. člen
V razpisu javnega natečaja mo­

rajo biti obseženi:
1. zazidalni podatki za gradnjo na 

mestnem zemljišču;
2. višina odškodnine za mestno

zemljišče (II. odstavek 29. Člena tega 
odloka) ter rok in način plačila od­
škodnine; X

3. rok za začetek in dokončanje 
gradnje;

4. višina varščine, roje za položi­
tev varščine in način vrnitve var­
ščine;

5. začetni prispevek k stroškom 
za ureditev mestnega zemljišča ter 
rok in način plačila prispevka;

6. rok za predložitev ponudb za 
dodelitev mestnega zemljišča.

V razpisanih pogojih po morajo 
biti obseženi:

1. določbe o tem, kako se po­
stopa v primeru, če se v roku ne 
začne ali dokonča gradnja;

2. določbe o tem, kako se prenese 
pravica uporabe zemljišča na drugo 
osebo v primeru, če objekt še ni 
dogotovljen;

3. določbe o tem, kako se posto­
pa v primeru, če pride uporabnik 
zemljišča pod prisilno upravo ali 
preide v redno ali prisilno likvi­
dacijo;

4. 'navedbe, katera dela bo raz­
pisovalec natečaja izvršil .na svoje 
stroške po dograditvi objekta ter 
v kakšnem roku ter sorazmerni de­
lež stroškov, ki jih je pri tem na­
tečaju upošteval;

5. kje in ob kakšnih pogojih se 
dobivajo grafični podatki natečaja 
(izvleček iz zazidalnega načrta in 
shema komunalnih naprav);

6. posebni pogoji (uporaba zem­
ljišča, obveznosti uporabnika glede 
naprav in urejanja okolice itd.).

17. člen
Šteje se, da je javni natečaj & 

oddajo mestnega zemljišča uspel, 6 
je razpisovalec na natečaju preje 
vsaj dve ponudbi za isto zemljišč«, 
ki ustrezata razpisnim pogojem. 0 
nista prispeli dve ponudbi, se nate 
čaj ponovi in se zemljišče odda rt 
glede na število ponudnikov.

18. člen
Komisija predloži po opravi je 

nem natečaju upravnemu odbor* 
sklade mnenje in predlog o dole 
čitvi najugodnejšega ponudnika.

19. člen
O predlogu komisije odloS 

upravni odbor sklade z odločb) 
Predlog komisije za ta organ ni ob 
vezen. 'Odločba še vroči udeležencefl, 
javnega natečaja najkasneje 8 dl* 
po tem, ko je bil javna nateče, 
opravljen.

20. člen
Vsak udeleženec javnega nato 

čaje, ki meni, da je oškodovan ’ 
svojih pravicah zaradi kršitve p«" 
stopka pri jarvnem natečaju ali za­
radi tega, ker je balo dodeljeto, 
mestno zemljišče ponudniku, kavto 
rega ponudba je bila manj ugodna 
se lahko v 15 dneh po prejemu od­
ločbe pritoži na upravni organ okra­
ja, ki je pristojen za komunalo« 
zadeve.

21. člen
Stanovanjski sklad mora najkas­

neje v 8 dneh po tem, ko postan* 
odločba pravnomočna:

— objaviti uspeh javnega nate­
čaja na krajevno običajen način;

— skleniti z uporabnikom, ki j* 
dal na natečaju najugodnejšo po­
nudbo, pogodbo o oddaji mestneg* 
zemljišča.

22. člen
Pogodba o oddaji mestnega zem­

ljišča mora vsebovati:
— podatke iz sprejete ponudb«,

na natečaju; ,
— druge določbe, ki so potrebo« 

za ureditev lastninskih, finančni)1 
in drugih vprašanj v zvezi z oddaj« 
mestnega zemljišča oziroma za grad­
njo objekta.

VI. PRISPEVEK K STROŠKOM 
ZA UREJANJE 

MESTNEGA ZEMLJIŠČA
23. člen

Tisti, ki pridobijo urejeno mest', 
no zemljišče po uveljavitvi tega od­
loka, morajo po sklenitvi pogodb« 
prispevati k stroškom za njegov« 
ureditev.

Koliko mora uporabnik prispe­
vati k stroškom za urejeno zemlji­
šče, se določi na podlagi uspeh« 
javnega natečaja ati pa se o terf 
neposredno pogodita uporabnik ' i« 
stanovanjski sklad.

24. člen
Prispevek k stroškom sme vse­

bovati:
1. stroške za pripravo mestne««, 

zemljišča:
a) a,sanacijska dela, kot so: po­

ravnavanje, nasipovanje, osušite« 
zemljišča, zavarovanje drsečega te­
rena, odstranitev rastlinja in odla­
gališč ter druga asanacijska dela; j

b) odstranitev objektov in na­
prav ter ureditev premoženjskih raz­
merij z lastniki ali z uporabnilb 
družbenega premoženja, da bi le-1* 
dobili nadomestilo za porušene ob­
jekte, za nasade na zemljišču, z« 
odvoz materiala in za preselitev 
stvari in materiala;

c) zidava ali nakup nadomestni)1' 
stanovanj za stanovalce porušenih 
zgradb



glasnik STRAN 11

2. Stroške gradnje, dograditve In 
rekonstrukcije sekundarnih objek­
tov kolektivne komunalne potrošnje, 
ki so neposredno namenjeni za upo­
rabnike mestnega zemljišča, in si­
cer:

a) mestnega, cestnega omrežja 
(stanovanjskih cest, pešpoti, hodni-

.hov, dovoznih poti in parkirnih 

.prostorov);
b) zelenih površin v naselju (ze- 

jenie, parkov, nasadov, otroških 
Igrišč in prostorov za rekreacijo;

. c) omrežja javne razsvetljave <k> 
'name stroškov, ka je potrebno za 
javno razsvetljavo stanovanjske 

• wste;
č) kanalizacijska omrežja za od- 

Pjravo atmosferskih in odpadnih vo- 
..da razen, če so v pristojnosti (tarifi) 

m kanalizacijo vsebovani tudi stro- 
za zgraditev tega omrežja.

25. člen
Višina prispevka k stroškom 

posamezna urejena mestna zemlji- 
,c®',ki so oddajajo uporabnikom, se 
r™, v sorazmerju z dejanskimi 

za ureditev mestnega zem- 
jJisea na posameznih delih občine, 

■* Slcer tako, da se kot merilo vza- 
površina urejenega zemljišče, 

^brngirana s koeficientom zazidave
M naseljenosti.

26. člen
Ce je bil v razpisu javnega na- 

••oaja določen nižji začetni prispe- 
*" k stroškom za ureditev mest- 

zemljišča, kot so stroški za 
“»editev mestnega zemljišča ter se 

aiem ni dosegla višina teh 
y™skov, krije skupščina občine na- 
.stalo razliko iz lastnih sredstev.
y ^ Primerih iz I. odstavka ti 
vena m°ra razpisovalec za raz 
skupšč^ nfltečaja pridobiti pritrdil

27. Člen
^SkupJiinj občine lahko izjemo- 
nmm' a za zgraditev objekta tudi 
neurejeno mestno zemljišče.
rvnJf takem primeru mora urediti 

■ '>o zemljišče praviloma uporab- 
!!azen. če ne prevzame sklad po 

- ki jo sklene z njim, celotno 
11 delno ureditev.

28. člen
„.l,r''2abfvek k stroškom za ureja- 

mestnega zemljišča se zbira na 
— nem računu sklada in se sme
nje
Po®__
porabljati samo za urejevanje
mestnega zemljišč.

Vn odSkodnina ZA MESTNO
zemljišče

31. člen
Za izvajanje odloka skrbi

in daje pojasnila upravni organ, ki 
je pristojen za gospodarstvo in ko­
munalne zadeve skupščine občine 
Hrastnik.

list SFRJ, št. 48-664/63) je Skupščina 
občine Kočevje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 28. decembra 1963 
sprejela naslednji

ODLOK
VIII. KONČNE DOLOČBE

32. člen
Odlok o prispevku investitorjem 

k stroškom za pripravo in komu­
nalno ureditev stavbnih zemljišč 
(Glasnik okrajnega ljudskega odbo­
ra Ljubljena, št. 39-271/60) preneha 
veljati.

33. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 010-16/63-1
Datum: 14. 12. 1963

Predsednik
občinske skupščine
Milan Babič 1. r.

OBČINA
KOČEVJE

28
Na podlagi 49. in 77. člena zako­

na o proračunah in o financiranju 
samostojnih zavodov (Ur. list FLRJ, 
št. 52-847/59, 23-388 61, 28-358/62,
53-716/62 in 13-185/63) je Skupščina 
občine Kočevje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 28. decembra 1963 
sprejela

ODLOK
o financiranju proračunskih potreb 
občine Kočevje za čas od 1. januarja 

do 31. marca 1964.

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski 

proračun za leto 1964, se bodo pro­
računski izdatki občine Kočevje za­
časno financirali za čas od 1. janu­
arja do 31. marpa 1964 na podlagi 
tromesečnega načrta dohodkov in 
izdatkov po splošnih določbah pro­
računa občine Kočevje za leto 1963.

2. člen
Tromesečni načrt izdatkov ne 

sme preseči 25 % izvršenih izdatkov 
po občinskem proračunu za I. 1963.

3. člen

o dodelitvi novoletne nagrade usluž­
bencem in delavcem občinskih 
državnih organov, zavodov in orga­

nizacij

1. člen
Novoletna nagrada za leto 1963 se 

izplača uslužbencem in delavcem v 
rednem delovnem razmerju in ho­
norarnim uslužbencem • polnim 
delovnim časom in sicer:

a) v višini enomesečne plače ti­
stim, ki so bili v letu 1963 v službi 
več kot sedem mesecev;

b) 50 % enomesečne plače tistim,
ki so bili v letu 1963 v službi 3 do 
7 mesecev. *

2. člen
Novoletna nagrada se izplača 

uslužbencem, in delavcem občinskih 
^državnih organov ter uslužbencem 
'in delavcem zavodov, nasproti ka­
terim ima Skupščina občine Kočevje 
pravico ustanovitelja in za katere 
se uporabljajo določbe o plačah po 
zakonu o javnih uslužbencih.

Družbene in druge samoupravne 
organizacije, ki so ustanovljene za 
območje občine in za katere usluž­
bence in delavce se uporabljajo do­
ločbe o plačah po zakonu o javnih 
uslužbencih, lahko določijo, da se 
njihovim uslužbencem in delavcem 
izplača novoletna nagrada.

Občinskim državnim organom, 
zavodom in organizacijam, v kate­
rih se preizkuša na podlagi 18. člena 
zakona o spremembah in dopolnit­
vah zakona o javnih uslužbencih 
(Uradni list SFRJ, št. 52-763/61) si­
stem financiranja in notranje de­
litve v državnih organih, se dodelijo 
sredstva v višini novletne nagrade 
samo, če jim ta sredstva v te na­
mene niso bila že dodeljena.

Sredstva, odobrena po prejšnjem 
odstavku, se razdelijo v skladu z 
določbami pravilnika o osebnih pre­
jemkih.

3. člen
Novoletna nagrada ne pripada 

uslužbencem in delavcem, ki jim je 
v letu 1963 prenehala služba po 5. 
ali 6. točki 1. odstavka 92. člena ali 
po 4., 5. in 6. točki 1. odstavka 137. 
člena zakona o javnih uslužbencih.

4. člen
Novoletna nagrada se izplača v 

decembru 1963.
29. člen Dohodki in izdatki, pobrani oz.

teto ** občina po uveljavitvi porabljeni na podlagi tega odloka,
n-J?odloka v uporabo mestno zem- »o sestavni del proračuna občine za 
Škodni^ mora plačati za to od- teto 1964.

ne 28 mestno zemljišče
je nrrvi 0(1 odškodnine, ki Odlok začne veljati z dnem ob-
n^trezn ^P,sana za nacionalizacijo Jave v »Glasniku«, uradnem vestni- 

i «*ri>vi,e8a, *radbenega okoliša na ku okraja Ljubljana, uporablja pa 
ju občine Hrastnik. se od 1. januarja 1964.

Ce 30 Clenno k*k> mestno zemljišče od-ll.nn~.v_ . . za£eWjti’t«u5i]*J0’ preden je
ehž£Si5.5rtiM5i
C„ 'T1!'«'« plačati 
občin« n' v odločbi skupščinodločbi skupščini
Uporabniu V PUfiodbi med občino ii 
točeno K°m zemljišča drugače do

Pregled^^' upravni organ izvri 
Pogodb n odločb in sklenjenil

kga odloka" mesecev °° uveljaviti

Številka: 010-23/63-4/1 
Datum: 28. decembra 1963

Predsednik 
občinske skupščine
Drago Benčina 1. r.

29
Na podlagi 8. točke odloka o do­

delitvi novoletne nagrade uslužben­
cem in delavcem zveznih državnih 
organov, zavodov in organizacij (Ur.

5. člen
S plačo po tem odloku se razu­

mejo vsi redni prejemki, ki se po 
veljavnih predpisih štejejo za plačo.

6. člen
Od novoletne nagrade po tem 

odloku se obračunavajo in plačujejo 
prispevki v skladu z zveznimi pred­
pisi.

7. člen
Novoletna nagrada se izplača 

uslužbencem in delavcem občinskih 
državnih organov v breme sredstev 
občinskega proračuna za leto 1963, 
uslužbencem in delavcem zavodov in 
organizacij pa iz sredstev, name­
njenih za osebne izdatke oziroma iz 
sredstev za nagrajevanje uslužben­
cev in delavcev.

Novoletno nagrado izplača organ, 
zavod oziroma organizacija, pri ka­
teri je uslužbenec zaposlen, oziroma 
pri kateri je bil zaposlen ob pre­
nehanju službe

8. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Številka: 113-25/63-2/1 
Datum: 28. 12. 1963

Predsednik 
občinske skupščine
Drago Benčina 1. r.

30
Na podlagi 12. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Ur. list FLRJ, 
št. 17-300/61, 44-650/61, 52-766/61 in 
40-407/62) je Skupščina občine Ko­
čevje na seji občinskega zbora in 
na seja zbora delovnih skupnosti 
dne 28. decembra 1963 sprejela

ODLOK
e dopolnilnem proračunskem 

prispevku
k osebnega dohodka delavcev

1. Men
Dopolnilni proračunskih prispe­

vek iz osebnega dohodka delavcev 
se predpiše za vse gospodarske orga­
nizacije, državne organe, zavode, za­
sebno obrt in družbene organizacije 
na območju občine Kočevje.

Od plačevanja dopolnilnega pro­
računskega prispevka je izvzeta Ju­
goslovanska ljudska armada za pod­
oficirje, oficirje in vojaške usluž­
bence.

2. člen
Dopolnilni proračunski prispe­

vek delavcev iz ošabnega dohodka 
znaša 15 % proračunskega prispev­
ka iz osebnega dohodka, ki se pla­
čuje po določbah zakona o prora­
čunskem prispevku iz osebnega do­
hodka delavcev.

Dopolnilni proračunski prispevek 
je:

a) obračunan po stopnji 10%, 
dohodek občinskega proračuna,

b) obračunan po stopnji 5 %, do­
hodek občinskega sklada za šolstvo.

3. člen
Delavci in uslužbenci, katerih . 

skupni osebni dohodek ne presega 
15.000 dinarjev na mesec, dopolnil­
nega proračunskega prispevka ne 
plačujejo.

*4. člen
Navodilo za izvajanje tega odlo­

ka izda svet za družbeni plan in fi­
nance Skupščine občine Kočevje.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964 dalje.

Številka: 010-22/63-4/1
__ Datum: 28. decembra 1963

Predsednik
občinske skupščine
Drago Benčina 1. r.

31.
Na podlagi 28. člisna zakona 

prispevku iz dohodka gospodarskih 
organizacij (Uradni list FLRJ, šte­
vilka 8-61/61, 26-447/61, 12-139/62 in 
12-144/63) je Skupščina občine Ko­
čevje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne
28. decembra 1963 sprejela



STRAN 12 GLASNI*

ODLOK
» določitvi stopnje prispevka iz do­
hodka za gostinsko gospodarsko or­
ganizacijo hotel »Pugled« Kočevje 

in Ljudsko restavracijo Kočevje

1. člen
Gostinska gospodarska organi­

zacija hotel »Pugled« Kočevje In 
Ljudska restavracija Kočevje plaču­
jeta v letu 1963 prispevek iz dohod­
ka po stopnji 1 %.

, 2. člen
Prispevek iz dohodka gospodar­

skih organizacij, navedenih v 1. čle­
nu tega odloka, je dohodek občin­
skega proračuna.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ-RUDNIK

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

Številka: 420-20/63-4/1
Datum: 28. decembra 1963

Predsednik 
občinske skupščine
Drago Benčina 1. r.

32.
Na podlagi 9. člena uredbe' o 

ureditvi in opravljanju dimnikar­
ske službe (Uradni list LRS, št 
21-116/50) je Skupščina' občine Ko­
čevje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
28. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o 
najvišji tarifi za dimnikarske sto­
ritve na območju občine Kočevje

1. člen
V odloku o naj višjih tarifah za 

dimnikarske storitve (»Glasnik«, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, št 
28-208/60 in 6-56/62) se spremene na­
slednje točke prvega člena tako, da 
se glase: 
točka 3.
Plezalni dimniki vseh ku­
rilnih naprav^ razen pod 
točko I, ne glede na etažo 150 din
točka 6.
Čiščenje dimnika brez^az- 
like na velikost za mesto 
Kočevje in do 3 km odda­
ljenosti 80 din
točka 8. '
Štedilniki:
z eno pečjo 80 din
ostali 100 din

2. člen
Za dela, ki jih dimnikar opravi 

v oddaljenosti od 3 do -10 km od 
sedeža svojega obrate, sme zara­
čunati 20 din pribitka na tarifo iz 
1. člena t?ga odloka, v oddaljenosti, 
nad 10 km pa 40 din pribitka na 
veljavno tarifo.

3. člen
Ta odlok velja od objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

33.
Na podlagi I. in II. točke V. dela 

tarife prometnega davka (Uradni 1. 
FLRJ, številka 25-329/62, 29-386/62, 
31-433/62, 40-548/62, 42-586/62,
46-635 62, 51-675/62, 53-749/62,
12-155 63, 18-270/63, 20-300/63,
23-328,63, 30-495 63 in 44-621/63) je 
Skupščina občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
28. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah od­

loka o občinskem prometnem davku

1. člen
V 4. členu odloka o občinskem 

prometnem davku (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana, številka 
42-410/62) se doda četrta točka, ki 
se glasi:

»4. od plačil za opravljen razrez 
lesa na žagi po stopnji 40 %.

Opomba: po tej tarifni številki 
plačujejo prometni davek imetniki 
žagarskih obratov, kadar vrše raz­
rez lesa civilnim in fizičnim prav­
nim osebam. Osnova za plačilo pro­
metnega davka je cena za opravlje-. 
no uslugo na žagi (ob razrezu).«

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964.

Številka: 421-09/63
Datum: 28. decembra 1963

Predsednik 
občinske skupščine

Ing. Slavko Jakofčič 1. r.

ne Logatec številčno stanje na dan 
1. januarja.

Višina pavšalne skočnine za 
umetno in prirodno osemenjevanje 
znaša 1700 din po kravi letno za 
prvo osemenitev in dve ponovni, če 
se plemenica pni prvi ni obrejila, in 
se plača do 31. marca za vsako leto 
naprej. Skočnino pobira in izterja 
oddelek za finance Skupščine občine 
Logatec.

Kraje in območja, kjer se vrši
umetno osemenjevanje ter plemeni! 

ete s številom plemenjakov zine punkte s S te Vi lom plemenjakov za 
prirodni pripust določi vsako leto 
oddelek za gospodarstvo.

ODLOK
o začasnem financiranju proračun’ 
skih potreb občine Trbovlje za l 

tromesečje 1964

1. člen
Dokler ne bo sprejet proračun 

občine Trbovlje za leto 1964, se bo* 
proračunske potrebe občine Trbovij« 
financirale za čas od 1. januarja * 
31. marca 1964 na podlagi trimeseČ' 
nega načrta dohodkov in izdatke« 
po splošnih določbah proračuna ob* 
čine Trbovlje za leto 1963.

2. člen
Trimesečni načrt izdatkov ne si* 

presegati 25*/« izvršenih izdatkov p» 
občinskem proračunu za leto 19634

Iz sredstev pobrane skočnine se 
vzdržuje osemenjevalna služba pri 
veterinarski postaji. Obračun se iz­
vrši od vsakega prvega do 10. v me­
secu. Sredstva pobrane skočnine se 
smejo porabiti tudi za pripomočke 
pri umetnem osemenjevanju.

6.

Osemenjevalci pri postajah mora­
jo voditi točno evidenco o > oseme­
njenih živalih in porabljenem se­
menu. Lastniku živali morajo izdati 
potrdilo o osemenitvi s podatki, ki 
so potrebni za rodovniško službo

Oddelek za gospodarstvo se po­
oblašča, da izda za izvajanje te od­
redbe interna navodila.

Odredba o višini tarife za oseme­
njevanje govedi (Glasnik, uradni 
vestnik okraja Ljubljana, številka 
87-665/61) preneha veljati.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. čleiti 

tega odloka, sc mora prvenstvene 
zagotoviti kritje osebnih izdatkov.

4. člen
Dohodki in izdatki, dobljeni ozi' 

roma porabljeni po tem odloku, * 
sestavni del proračuna občine 'IT 
bovlje zadeto 1963.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objav« 

v Glasniku, uradnem vestniku okr* 
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1964. „

Številka: 401-95/62-02 Kr
Datum: 28/12-1963

Predsednik 
občinske skupščine

Edo Nagiav, I. r.

OBČINA
LOGATEC

Na podlagi 1. točke odredbe o 
okvirni tarifi za osemenjevanje go­
vedi (Uradni list LRS, št. 11-49/59 
in 23-218/63) je svet za kmetijstvo 
in gozdarstvo Skupščine občine Lo­
gatec na svoji seji z dne 30. de­
cembra sprejel

ODREDBO
o določitvi pavšalne skočnine na 

območju občine Logatec

Na območju občine Logatec se 
uvede plačevanje pavšalne skočni­
ne. Pavšalno skočnino pobira in iz­
terjuje oddelek za finance, odsek za 
dohodke Skupščine občine Logatec. 
Upravljanje s sredstvi pavšalne 
skočine vodi pristojni občinski or­
gan — upravni odbor sklada za po­
speševanje kmetijstva.

9.
Ta odlok začne./veljati od dneva 

objave v Glasniku; uradnem vest­
niku Okraja Ljubljana, uporablja 
pa se do 1. I. 1964 dalje.

Številka: 010-1/64
Datum: 4. 1. 1964 ♦

Predsednik sveta za 
kmetijstvo in gozdarstvo

Viktor Maček 1. r.

Predsednik 
občinske skupščine 
Otmar Oblak 1. r.

VSEBINA:
22 Odlok o začasnem financiranju potrd 

v I. tromesečju 19(14 občine Črnomelj

23 Odlok o spremembah In dopolnitvi 
odloka o povračilu potnih ln drugi«1 
stroSkov, odbornikom, članom sveto«

.ln drugih kolegijskih organov skupS* 
ne občine Črnomelj.

24 Odlok o začasnem financiranju prorf' 
čunskih potreb za 6as od 1. Januarji 
do 31. marca 1964 občine Hrastnik.

25 Odlok o tem, kateri predpisi občinske1 
ga ljudskega odbora Hrastnik so pr®’ 
nehali veljati.

OBČINA
TRBOVLJE

35.

številka: 38-24/63-1/1 
Datum: 28/12-1963

Predsednik 
občinske skupščine
Drago Benčina 1. r,

Pavšalno skočnino so dolžni pla­
čati vsi lastniki krav in telic, ki so 
1. januarja vsakega leta dopolnile 
12 mesecev starosti. Vsi imetniki 
goveje živine morajo vsako leto naj­
kasneje do 31. januarja pripraviti 
oddelku za finance Skupščine obči-

Na podlagi 49. člena in 2. odstav­
ka 77. člena zakona o proračunih in 
o financiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ številka 52-847/59, 
23r388/61, 52-767/61, 28-358/62, 53- 
786/62 in 13-185/63) in 3. točke 27. 
člena statuta občine Trbovlje je 
Skupščina občine Trbovlje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 28. decembra 
1963 sprejela

26 Odlok o spremembi odloka o ustand" 
vitvl občinskega gasilskega sklada t* 
financiranje gasilstva ln polarne#* 
varstva občine Hrastnik.

27 Odlok o urejanju mestnega zemljišč« 
občine« Hrastnik.

29 Odlok o financiranju proračunskih pf 
treb za čas od 1. januarja do 31. mat* 
ca 1964 občine Kočevje.

29 Odlok o dodelitvi novoletne nagrad* 
uslužbencem ln delavcem občlnskU1 
drlavnih organov, zavodov in organi' 
racij občine Kočevje.

30 Odlok o dopolnilnem proračunske* 
prispevku Iz osebnega dohodka delaV' 
cev občine Kočevje.

31 Odlok o določitvi stopnje prispevka I* 
dohodka za gospodarsko organizacij* 
hotel »Pugled« ln Ljudsko restavrod' 
Jo Kočevje.

32 Odlok o spremembi ln dopolnitvi o d- 
loka o najvlSJi tarifi za dlmnikarsK* 
storitve občine Kočevje.

33 Odlok o spremembah' ln dopolniti’;*1’ 
odloka o občinskem prometnem davk® 
občine LJubljana-Vič-Rudnik.

34 Odredba o določitvi pavlalne skočnih* 
občine Logatec.

35 Odlok o začasnem financiranju prof*'' 
čunskih potreb za I. tromesečje 196« 
občine Trbovlje.


